
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 28.04.25 1:04:55

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

PARADOX REM25 KLÍČENKA ČERNÁ

Cena celkem: 1 836 Kč
 (bez DPH: 1 518 Kč)
Běžná cena: 2 020 Kč
Ušetříte: 184 Kč
Kód zboží: ZABPAR0015
Part No.: 400-10-010
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Paradox REM25 klíčenka

Bezdrátová obousměrná 5tlačítková klíčenka v elegantním designu "auto-klíčenky" v černé barvě s podsvícenými klávesami.
Slouží k uživatelskému ovládání ústředen Paradox a zjištění stavu ústředny s optickou a akustickou signalizací na klíčence.

Prostředí: -10 až +55 °C
TestAlarm: 2-nízké/střed.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: obousměrná bezdrátová klíčenka
Napájení: baterie CR2032 (3 V)
Počet ovládacích tlačítek: 4 + 1 informační
Počet kombinací při stisku tlačítek: 5
Frekvence: 868 MHz
Bezdrátový systém: MAGELLAN
Přenos signálu: technologie plovoucího kódu
Dosah: 60 metrů s MG-RTX3, 45 metrů s MG5000/MG5050
Optická signalizace: vícebarevná LED dioda
Optická/akustická signalizace: ano, při dotazu na stav ústředny
Rozměry: 72 x 39 x 13 mm
Barva: černá


